Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

На основании п.п. 1, 5 Постановления Правительства Российской

Федерации от 10 марта 2022 г. № 336 «Об особенностях организации и

осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отменить плановые проверки за соблюдением органами местного

самоуправления Нижегородской области законодательства о

градостроительной деятельности на 2022 год согласно Приложению.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области.

3. Разместить настоящий приказ в Едином реестре проверок.

4. Контроль за соблюдением настоящего приказа возложить на начальника

отдела по контролю за градостроительной деятельностью органов местного

самоуправления и работе с обращениями граждан Донцову М.Е.

И.о. министра                                              С.Г. Попов

6 июня 2022 года  01-02/30

 Об отмене плановых проверок за

соблюдением органами местного

самоуправления Нижегородской области

законодательства о градостроительной

деятельности

 2

Приложение

к приказу Министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

от 6 июня 2022 г. № 01-02/30

Плановые проверки по осуществлению государственного контроля за

соблюдением органами местного самоуправления Нижегородской области

законодательства о градостроительной деятельности, подлежащие отмене на

основании п.1 Постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта

2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного

контроля (надзора), муниципального контроля»

№

п/п

Наименование органа местного самоуправления

1 Администрация городского округа г. Первомайск

2 Администрация городского округа г. Саров

3 Администрация Шатковского муниципального района

4 Администрация городского округа Навашинский

5 Администрация р. п. Большое Мурашкино

6 Администрация Шарангского муниципального района

7 Администрация Белкинского сельсовета Княгининского

муниципального района

8 Администрация Возрожденского сельсовета Княгининского

муниципального района

9 Администрация Бутурлинского муниципального округа

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23